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JEOTERMAL KAYNAK ARAMA - JEOTERMAL KAYNAK VE MİNERALLİ SU ARAMA- DOĞAL MİNERALLİ SU ARAMA VE JEOTERMAL KAYNAK İŞLETME RUHSATLI SAHALAR İHALE EDİLECEKTİR


Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığından:
Devletin Hüküm ve Tasarrufu altında bulunan ve aşağıda bilgileri belirtilen İlimiz Hudutlarındaki 5 adet Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatlı, 1 adet Doğal Mineralli Su Arama Ruhsatlı, 1 adet Jeotermal Kaynak Ve Mineralli Su Arama ve 1 adet Jeotermal Kaynak İşletme Ruhsatlı saha 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu Uygulama Yönetmeliğinin 17. maddesi gereği, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile ihaleleri ayrı ayrı olarak Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Doğal Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdürlüğünde yapılacaktır.
1. İhale Konusu İşler; Aşağıda ilçesi, Mahalle/Mevkii, alanı, koordinatları, muhammen bedeli ve geçici teminatları belirtilen jeotermal kaynak arama ruhsat sahaları, doğal mineralli su arama ruhsat sahası, jeotermal kaynak ve mineralli su arama ruhsat sahası ve jeotermal kaynak işletme ruhsat sahası ihale edilerek Konya Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığınca 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununa göre (Arama:3 yıllık İşletme:30 yıllık) ruhsatlandırma işlemi yapılacaktır.
1.1-Jeotermal Kaynak Arama, Jeotermal Kaynak ve Mineralli Su Arama ve Doğal Mineralli Su Arama Ruhsatlı Sahalar:

	Ruhsat No
	İli, İlçesi, Mahallesi
	Alan (hektar)
	Pafta No
	Koordinatları
	Muhammen Bedel (TL)
	Geçici Teminat (TL)
	İhale Tarihi ve Saati

	ARA.42.00.2018.JEO.6
	Konya Seydişehir Gökhüyük
	4269,71
	N27b1, N27b2, N27b3, N28a1
	400009-4138486, 405991-4140720, 413500-4141500, 413500-4138000, 406000-4138000, 405000-4136000, 402000-4135500
	483.940,89
	14.518,23
	24.08.2023
09:30

	ARA.42.00.2019.JEO.3
	Konya Tuzlukçu
	418,05
	K27d1 K27d4
	375425-4274001, 375718-4276966, 377000-4276961, 377000-4274066
	170.014,20
	5.100,43
	24.08.202309:45

	ARA.42.00.2019.JEO.14	
	Konya Tuzlukçu
	1486,58
	K27c4, L27a2, L27b1, K27d3
	388064-4265963, 391336-4266199, 392076-4261894, 391008-4261880, 388155-4262078
	170.014,20
	5.100,43
	24.08.2023
10:00

	ARA.42.00.2020.JEO.2
	Konya  Çumra Büyükaşlama
	4840,21
	M30d2, M30d3,M30d4, M30d1
	510247-4166110, 513538-4166786, 511276-4152136, 507647-4152711
	    
   548.602,95

	16.458,09
	24.08.2023
10:15

	ARA.42.00.2020.JEO.17
	Konya Derebucak Uğurlu
	4970
	N27a2
	381500-4145000, 388600-4145000, 388600-4138000, 381500-4138000
	281.664,31
	8.449,93
	24.08.2023
10:30

	ARA.42.00.2023.JEO.03
	Konya Karapınar
Zafer
	4343,79
	M31d1 M31d2 M31d3 M31d4
	552532-4170465, 555651-4170178, 555629-4170131, 555620-4170007, 555636-4169885, 555687-4169801, 555841-4169767, 555935-4169806, 556029-4169899, 556145-4170026, 556245-4170123, 558603-4169907, 558193-4163880, 550713-4163679
	492.337,32
	14.770,12
	24.08.202310:45

	AR:42-2014/144
	Konya
Seydişehir Kavakköy
	3065,76
	M27c4, N27b1
	Poligon-1; 395324-4150347, 394363-4150161, 394635-4148954, 392500-4148480, 390000-4153000, 393000-4151500, 393654-4153298, 393650-4153279, 393656-4153303, 393666-4153332, 395051-4153310, 393789-4155028, 393805-4155040, 393789-4155029, 393554-4155349, 393557-4155369, 393553-4155350, 393370-4155600, 393014-4155717, 393018-4156232, 393178-4156714, 395390-4156695, 398065-4150180                     Poligon-2; 397422-4149218, 395666-4148954, 395628-4149162, 395324-4150347, 397378-4150222, 397453-4149725
	3.350.00,00
	100.500,00
	24.08.2023
11:00




1.2. Jeotermal Kaynak İşletme Ruhsatlı Saha:

	İR:10
	Konya Ilgın Çavuşçu
	1681,03
	L27b3 L27b4
	400680-4242530, 399670-4241900, 400000-4238000, 402389-4238088, 402387-4238086, 402556-4237923, 402678-4237761, 402572-4237744, 402477-4237734, 402408-4237646, 402312-4237524, 402243-4237423, 402226-4237399, 402197-4237354, 402152-4237259, 402150-4237226, 402165-4237182, 402212-4237105, 402214-4237101, 402318-4237014, 402346-4236998, 402365-4236992, 402379-4236991, 402437-4237002, 402524-4237073, 402547-4237097, 402559-4237048, 402651-4236929, 402567-4236739, 402556-4236697, 402623-4236598, 402710-4236623, 402741-4236663, 402884-4236641, 402891-4236678, 402917-4236737, 402946-4236820, 402943-4236889, 402954-4236973, 403085-4237005, 403108-4237004, 403131-4236987, 403182-4237090, 404000-4236000, 400966-4235241, 400000-4237000, 399857-4236708, 399016-4246811, 399319-4247000, 401000-4247000, 401000-4242329
	762.116,80
	     22.863,50
	24.08.2023
14:00











          Kuyu Koordinatları
	Kuyu Adı
	Koordinatlar
	Sıcaklık (°C)
	Debi (L/s)

	
	Sağa (Y)
	Yukarı (X)
	
	

	AKY
	399805
	4245177
	28
	0,5

	KN-2
	399811
	4245160
	28
	1








2. İhalenin yapılacağı yer: İhale, Horozluhan Mahallesi Yeni İstanbul Cad. No:72 Selçuklu/KONYA adresinde bulunan Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı ihale salonunda yapılacaktır. 
3. İhale şartname temini: İstekliler ihale şartnamesini mesai saatleri içerisinde Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Doğal Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdürlüğünde görebilir ve ücretsiz olarak temin edebilirler. 
4. Tekliflerin verileceği yer: İstenilen belgeler ve teklifler, Horozluhan Mahallesi Yeni İstanbul Cad. No:72 Selçuklu/KONYA adresinde bulunan Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, Doğal Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdürlüğünde, ihale komisyonu huzurunda verilecektir.
5. İhaleye katılacak istekliler 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununun 4. maddesinin 2. fıkrasında belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 5. Maddesinde yazılı şartlara sahip olmalıdır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 6. Maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katılamazlar.
6. İhaleye Katılma Belgeleri;
İhaleye katılacaklar aşağıdaki belgeleri komisyona sunacaklardır.
Gerçek kişi istekliler;
a) İhale başvuru formu
b) Nüfus cüzdanı/kimlik kartı fotokopisi
c) Tebligat için kanuni ikametgâh belgesi ve ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası ile varsa e-posta adresi. 
d) Noter tasdikli imza beyannamesi. 
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye ilişkin noter tasdikli vekâletnamesi ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi. 
f) Geçici teminatın yatırıldığına dair dekont veya teminat mektubu
g) Şartname ve istenilen diğer belgeler 
Tüzel Kişi İstekliler;
a) İhale başvuru formu
b) Tebligat için adres beyanı
c) Tüzel kişiliğin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından yahut benzeri mesleki kuruluşlardan ihalenin yapıldığı yıl içinde yapılmış Sicil Kayıt Belgesi 
d) [bookmark: _GoBack]Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi (Statüsünde jeotermal kaynaklar ve doğal mineralli sularla ilgili faaliyet yapabileceği hususu yer alması gerekmektedir.) veya bu hususları teşvik eden belgeler ile Tüzel kişiliğin Noter tasdikli imza sirküleri 
e) Şirketin bağlı olduğu vergi dairesi, ili ve vergi numarasını gösterir levha
f) Vekâleten ihaleye katılma halinde; vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin Noter tasdikli imza beyannamesi,
g) İsteklinin ortak girişim olması halinde; Noter tasdikli ortak girişim beyannamesi
h) Yurtdışından yapılacak olan başvurularda istenen belgelerin tümü T.C. Başkonsolosluklarınca veya T.C. Dışişleri Bakanlığınca onaylı olması gerekir.
i) Geçici teminatın yatırıldığına dair dekont veya teminat mektubu
j) Şartname ve istenilen diğer belgeler
7- Teminat mektubu dışındaki teminatların Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığının Türkiye Halk Bankası Konya Şubesi nezdinde bulunan TR10 0001 2009 5100 0005 0000 55 no.lu hesaba yatırılması gerekmektedir.
8- İhaleye katılmak isteyenler ihale şartnamesinde ve ilanda öngörülen belgelerin aslını veya noter tasdikli suretlerini sıra numaralı alındılar karşılığında en geç ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.
9- İhale saatinden sonraki müracaatlar dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak müracaatlarda 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. Maddesine uygun olarak hazırlanan teklifin ihale saatinden önce İdareye ulaşması şarttır. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdarece herhangi bir sorumluluk kabul edilmeyecektir.
10- İhale Komisyonu gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonun ihaleyi yapma kararına itiraz edilemez.
İLAN OLUNUR.





